Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_07_»__08____2023       №_640__

Об участии вАвгустовском совещании педагогических работниковХанты-

Мансийского автономного округа-Югры в 2023 году

В соответствии списьмомАУ ДПО ХМАО-Югры «Институт развития образования»

от 30.06.2023 №1794, в целях организации участия в Августовском совещании

педагогических работников Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 2023 года

«Современные вызовы и трансформация образования: пути и решения»» (далее –

Августовское совещание)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Направить делегацию Советского района (далее – делегация) для участия в

Августовском совещании24-25 августа 2023 года в г. Ханты-Мансийск(приложение).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций Советского

района, Муниципальному казенному учреждению «Центр материально-технического и

методического обеспечения» обеспечить участие работников в Августовском совещании

согласно списку (приложение).

3. Директору МАУ ДО «МУК п. Пионерский» (Соколовой О.Ю.) обеспечить

доставку делегации 24-25 августа 2023 года по маршруту г. Советский – г. Ханты-

Мансийск- г. Советский.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                      М.А. Петрушко

Исполнитель:

Тропина Галина Евгеньевна,

директор МКУ Центр МТиМО,

тел. 3-16-52

Рассылка:

Центр МТиМО

МБОУ СОШ №1 г. Советский

МБОУ СОШ №2 г. Советский

МБОУ СОШ №4 г. Советский

МБОУ СОШ п. Пионерский

МБОУ «Алябьевская СОШ»

МАДОУ д/с «Ромашка»

МАУ ДО СР «Центр «Созвездие»

МАУ ДО МУК п.Пионерский

Согласовано:

Заместитель начальника Управления образования

по дополнительному образованию,

воспитанию и комплексной безопасности

_________________ В.В. Бревин

«______»___________2023 г.

Начальник отдела по дополнительному образованию,

воспитанию и комплексной безопасности

_________________ О.А. Жгунова

«______»___________2023 г.

Главный специалист отдела по дополнительному образованию,

воспитанию и комплексной безопасности

_________________ В.Н. Конашук

«______»___________2023 г.

Главный специалист отдела общего образования

_________________ А.С. Гришина

«______»___________2023 г.

Председатель Советской районной общественной

организации общероссийского профсоюза образования

_________________ И.К. Райчук

«______»___________2023 г.

Директор МКУ Центр МТиМО

_________________ Г.Е. Тропина

«______»___________2023 г.

Директор МБОУ СОШ № 1 г. Советский

_________________ Е.В. Писаренко

«______»___________2023 г.

Директор МБОУ СОШ № 2 г. Советский

_________________ М.В. Никифорова

«______»___________2023 г.

И.о. директора МБОУ СОШ № 4 г. Советский

_________________ Н.Д. Колеватова

«______»___________2023 г.

Директор МБОУ СОШ п. Пионерский

_________________ Н.П. Тихонова

«______»___________2023 г.

Директор МБОУ «Алябьевская СОШ»

_________________ В.А. Еремина

«______»___________2023 г.

Заведующий МАДОУ д/с «Ромашка»

_________________ С.Р. Ильина

«______»___________2023 г.

И.о. директора МАУ ДО СР «Центр «Созвездие»

_________________ С.В. Старикова

«______»___________2023 г.

Директор МАУ ДО «МУК п. Пионерский»

_________________ О.Ю. Соколова

«______»___________2023 г.

Приложение

к приказу Управления образования

администрации Советского района

от 07.08.2023 № 640

Список делегации Советского района Августовскогосовещания педагогических

работников Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 2023 году

№ Дата

участия

ФИО участника Должность

1.

24.08.2023

25.08.2023

Петрушко Марина

Александровна

Заместитель начальника Управления

образования по общему образованию

2.  Жгунова Ольга Алексеевна Начальник отдела по дополнительному

образованию, воспитанию и комплексной

безопасности

3.  Гришина Алина Сергеевна Главный специалист отдела общего

образования

4.  Конашук Виталий Николаевич Главный специалист дополнительному

образованию, воспитанию и комплексной

безопасности

5.  Райчук Ирина Константиновна Председатель Советской районной

общественной организации

Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской

Федерации

6.  Русинова Марина Михайловна Методист МКУ Центр МТиМО

7.  Никифорова Марина

Владимировна

Директор МБОУ СОШ №2 г. Советский

8.  24.08.2023 Бревин Виктор Владимирович Заместитель начальника Управления

образования по дополнительному

образованию, воспитанию и комплексной

безопасности

9.  Писаренко Екатерина

Владимировна

Директор МБОУ СОШ №1 г. Советский

10.  Сенчугова Алена Игоревна Учитель иностранного языка МБОУ СОШ №1

г. Советский

11.  Смирнова Марина Евгеньевна

(педагогическая династия)

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ СОШ №4 г.

Советский

12.  Колеватова Анна Олеговна

(педагогическая династия)

Учитель истории и обществознания МБОУ

СОШ №4 г. Советский

13.

25.08.2023

Сухнева Ольга Станиславовна Заведующая Центром психолого-

педагогической помощи несовершеннолетним

МАУ ДО «Центр «Созвездие» им. Героя

Советского Союза Гришина И.Т.»

14.  Мелькова Светлана Михайловна Учитель биологии МБОУ СОШ п.

Пионерский

15.  Рослякова Лариса Викторовна Заместитель заведующего по воспитательно –

методической работе МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

16.  Щербинина Людмила

Леонидовна

Заместитель директора по воспитательной

работе МБОУ «Алябьевская СОШ»

17.  Васянина Гульнара Зайнулловна Учитель технологии МБОУ СОШ №2 г.

Советский